MEMORANDO	SEI	Nº	26174562/2025	-	HMSJ.UTE.CPA

Joinville,	18	de	julho	de	2025.
A
SAP.LCT

Assunto:	Análise	da	Amostra-	Pregão	Eletrônico	nº	231/2025.
Objeto:	 Aquisição	 de	 Kit	 +	 linha	 venosa	 +	 isolador	 utilizados	 no	 atendimento	 dos	 pacientes	 renais	 do
Hospital	Municipal	São	José.

Prezado(a)	Senhor(a),

Venho	por	meio	deste,	encaminhar	a	análise	da	amostra,	conforme	tabela	abaixo:

Atenciosamente,

Jaqueline	Vicentin	Patel	Gabardo
Enfermeira

Setor	de	Padronização	-	HMSJ

Documento	assinado	eletronicamente	por	Jaqueline	Vicentin	Patel	Gabardo,	Servidor(a)
Público(a),	em	18/07/2025,	às	16:01,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,
Decreto	Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	26174562	e	o	código	CRC	EEFAC2DA.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Centro	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.077233-5
26174562v4

Ite
m Material/Serviço Unid.

Medida
Quantidade
de	Amostra Parecer

2

24212	 -	 KIT	 DE	 LINHA	 ARTÉRIO-VENOSA	 PARA	 HEMODIÁLISE	 ADULTO	 KIT	 DE
LINHA	 ARTÉRIO-VENOSA	 PARA	 HEMODIÁLISE	 ADULTO	 CONTENDO:	 1	 LINHA
ARTERIAL	 8MM	PARA	HEMODIÁLISE	COM	SEGMENTO	DE	BOMBA	DE	HEPARINA,
PONTO	 DE	 INJEÇÃO,	 PINÇAS,	 COM	 SENSOR	 DE	 PRESSÃO	 COM	 CONECTOR	 DE
LUER.	1	LINHA	VENOSA	8MM	PARA	HEMODIÁLISE	COM	CONECTOR	PARA	AGULHA
DE	 FÍSTULA	 ARTÉRIO	 VENOSA	 EM	 LUER,	 EXTENSÕES	 PARA	 SORO,	 PONTO	 DE
INJEÇÃO,	 PINÇAS,	 CATABOLHA	 E	 FILTRO,	 COM	 SENSOR	 DE	 PRESSÃO	 COM
CONECTOR	 DE	 LUER.	 2	 ISOLADORES	 PARA	 PRESSÃO	 VENOSA,	 ISOLADOR	 DE
CONDUTOR	 DE	 PRESSÃO	 PARA	 UTILIZAÇÃO	 NO	 CONDUTOR	 DE	 PRESSÃO
ARTERIAL	 E	 VENOSO,	 TIPO	 HIDROFÓBICO.	 EMBALAGEM	 EM	 PAPEL	 GRAU
CIRÚRGICO,	COM	DADOS	DE	IDENTIFICAÇÃO,	PROCEDÊNCIA,	DATA	FABRICAÇÃO,
PRAZO	VALIDADE,	LOTE	E	REGISTRO	MS.

KIT 04 Aprovada	-	SEI
-	26131944

Memorando 26174562         SEI 25.0.077233-5 / pg. 1

Parecer Análise da Amostra (26131944)         SEI 25.0.077233-5 / pg. 2

	Memorando 26174562
	Parecer Análise da Amostra (26131944)